CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………, ngày … tháng… năm 20……

THÔNG BÁO
Về việc xác nhận số nợ thuế cho doanh nghiệp

Căn cứ đề nghị xác nhận không nợ thuế của người nộp thuế năm 20…………;
Chi cục thuế huyện/quận…………….. xác nhận số nợ thuế của ông/bà/Công ty ……………,
Địa chỉ: ……............................................................., mã số thuế: ………...............................
Tại sổ theo dõi thu nộp thuế của Chi cục đến ngày …………… như sau:
Tính đến ngày …………….., sau khi kiểm tra trên ứng dụng, ông/bà/Công ty không có nợ thuế.
Người nộp thuế cần biết them chi tiết, xin vui lòng liên hệ với cơ quan thuế theo địa chỉ:
Đội kê khai – kế toán thuế – Chi cục thuế huyện/quận…
Địa chỉ: …
Số điện thoại: …
Chi cục thuế thông báo để người nộp thuế được biết và thực hiện./.

CHI CỤC TRƯỞNG/PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG
(ký, đóng dấu)